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Odpovědi na dotazy k veřejné zakázce VO Vizovice, doplňující informace č.1: 

Citovaný dotaz č.1 bez uvedení konkrétních výrobků, řešení a příloh, které by mohly 

ovlivňovat ostatní účastníky výběrového řízení: 

Dobrý den pane inženýre, 

obracím se na Vás s prosbou o doplnění informací k veřejné zakázce VO ve městě Vizovice, 

konkrétně k přechodovým svítidlům. Dle vyhlášky TKP 15 (str. 19) je třeba znát: 

- o jaký typ komunikace jde 

- jak široký je přechod 

- kde jsou body VO v okolí přechodu 

- průměrná šířka jízdního pruhu... 

Světelný výpočet můžeme udělat i bez těchto informací, nicméně můžeme čerpat pouze ze 

zkušeností.  

Odpověď k dotazu č.1:  

Požadované informace naleznete v přílohách k zadávací dokumentaci, konkrétně k dotazu 

najdete v dokumentu „15.2_Podklad_pro_svetelne-technicky_vypocet“. Uvedené M4, M4.1, 

M4.2 a C4 nejsou typy svítidel ale typy situací dle svého zatřídění. 

 

- o jaký typ komunikace jde -> jde o komunikaci se zatříděním M4 

 

- jak široký je přechod -> přechod je široký 4m 

 

- kde jsou body VO v okolí přechodu -> naleznete v dokumentu 

„15.4_Mapka_se_zakreslenim-Situace“ 

 

- průměrná šířka jízdního pruhu... -> 4m  

 

Citovaný dotaz č.2:  

Stožáry jsme prozatím navrhli XXX metrů, potřebuji však ještě znát požadovanou délku vyložení na 

stožárech + přesnější specifikaci ocelových výložníků délky 1,2 m a 1,5 m (obloukový, rovný?) 

Odpověď k dotazu č.2: 

Požadovaná délka vyložení má být taková, aby bylo dosaženo splnění požadovaných norem. 

Požadavky na design jsou kuželovitého tvaru a vychází z přílohy zadávací dokumentace s 

názvem souboru „15.3b_Specifikace_sloupu_vylozniku_Vizovice“. Co se týká ocelových 

výložníků, není speciální požadavek na obloukový či rovný typ výložníku. 

 

Prodloužení termínu pro podání nabídek nebude, neboť informace plynou ze zveřejněných 

příloh, které byly zveřejněny spolu se zadávací dokumentací na profilu zadavatele. 


